報道媒体関係者 各位

ミュージカル『薄桜鬼』原田左之助 篇

2017年春 上演決定！
出演：東啓介（原田左之助 役）ほか

2016年8月吉日

[重要]8月17日(水) 20時以降の解禁にご協力下さい！

＜ミュージカル『薄桜鬼』とは＞

シリーズ累計90万本を超える、大人気恋愛アドベンチャーゲーム『薄桜鬼』を原作としたミュージカル。

2012年3月にサンシャイン劇場にて第一弾を上演し、若手実力派俳優陣の熱い演技と、原作を忠実に再現した熱く切ない物語

に多くの賞賛が寄せられた。幕末の動乱の時代を生きた新選組とミュージカルという取り合わせが好評を呼び、特に殺陣×ダン

ス×歌で新選組を表現するという斬新な演出で観客を魅了した。

これまで第一弾で「斎藤 一 篇」、第二弾で「沖田総司 篇」、第三弾で「土方歳三 篇」、その後ライブコンサート「HAKU-MYU

LIVE」を経て第四弾で「風間千景 篇」、第五弾で「藤堂平助 篇」、 2015年5月、6月に第六弾となる「黎明録」、2016年１月に

「新選組奇譚」を上演。8月には京都・東京にてライブコンサート「HAKU-MYU LIVE２」を開催し、大盛況のうちに幕を閉じた。

【本件に関するお問い合わせ】
宣伝担当：マーベラス ステージ制作部 制作宣伝グループ
杉山（mail:sugiyama@marv.jp  Phone:090-9802-9864）まで
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442  品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

◆主催：ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会（マーベラス、マーブルフィルム） ◆製作協力：トライストーン・エンタテイメント
◆コピーライト表記：©アイディアファクトリー・デザインファクトリー／「薄桜鬼」製作委員会
            ©ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会
◆公式ＨＰ：http://www.marv.jp/special/m-hakuok ◆公式ブログ：http://m-hakuoki.jugem.jp/ ◆公式twitte：＠m_hakuoki

シリーズ累計90万本を超える大人気ゲーム『薄桜鬼』原作のミュージカル最新作！

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
    この度､シリーズ累計90万本を超える大人気ゲーム『薄桜鬼』を原作とした、ミュージカル『薄桜鬼』の本編第8弾となる
    最新作の上演が、2017年の春に決定致しました！
    殺陣×ダンス×歌が融合した、ミュージカル『薄桜鬼』シリーズ最新作は、誰もが待ち望んでいた原田左之助 篇！！

    ミュージカル『薄桜鬼』原田左之助 篇  ぜひご期待下さい！
    つきましては、下記に概要とともにまとめましたので、ぜひとも貴社媒体にてニュースとして取り上げて頂けますよう
    お願い申し上げます。 また、ご取材依頼もぜひとも宜しくお願い申し上げます。
                                                                         敬具

mailto:takahashiryo@maql.jp）、
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://m-hakuoki.jugem.jp/
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki